

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ โครงการติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งทือ
 ปริมาณงาน ติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งทือ ตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลพรุพี
 ประเภทงาน งานอาคาร

แปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลพรุพี
 แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	เครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า	70,150.37	1.3056	91,588.32	Factor F งานอาคาร
2	งานประสาหน้ทอ	16,540.35	1.3056	21,595.08	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ 1 ชุด				- ภาษี 7%
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด				113,183.40	- พื้นที่ปกติ
คิดเป็นราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)				113,000.00	* ใช้เวลาก่อสร้าง 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายศิริชัย บุญศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวณัฐินี วัชรมุสิก)
 นักสันทนการ

กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอภิชาติ จิวส์วิ)
 เจ้าหน้าที่ธุรการปฏิบัติงาน

บัญชีประมาณการ

โครงการติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งพือ
 ปริมาณงาน ติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งพือ ตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลพรุพี
 ประมาณการโดย นายศิริชัย บุญศรี

แบบเลขที่
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลพรุพี
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลและอุปกรณ์								
	-เครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ ขนาดสูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม.ต่อชั่วโมง ขนาด 2.0 แรงม้า (จำนวน ใบพัด ตามที่ผู้ควบคุมงานกำหนด)	1.00	ชุด	24,490.00	24,490.00	3,000.00	3,000.00	27,490.00	
	- ตู้ควบคุมการเปิด - ปิด น้ำ (ฝาปิดกันน้ำ 2 ชั้น) พร้อมวงจรควบคุม - สวิตช์ใบพัด 1"	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00	
	-สายไฟฟ้า VCT.3x2.5 แรงดัน 750 V.	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	-สายไฟฟ้า THW. 1x25.0 แรงดัน 750 V.	1.00	ม้วน	2,390.00	2,390.00	-	-	2,390.00	
	-แร็คคีย์สลายไฟพร้อมอุปกรณ์	0.50	ม้วน	1,228.98	614.49	-	-	614.49	
	-เสาไฟ คอนกรีตเสริมเหล็ก 5 x 5 นิ้ว ยาว 4.50 - 5.00 เมตร	2.00	ชุด	120.00	240.00	-	-	240.00	
	-มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 A	1.00	ตัน	835.88	835.88	-	-	835.88	
	-ติดตั้งมาตรวัดน้ำ ขนาด Ø 2 นิ้ว	1.00	ชุด	840.00	840.00	-	-	840.00	
	-ค่าแรงงานติดตั้งระบบ งานไฟฟ้า	1.00	จุด	10,510.00	10,510.00	400	400.00	10,910.00	
	-ค่าแรงงานเป่าล้างบ่อบาดาล	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	2	เครื่องสูบน้ำบาดาลและอุปกรณ์							
งานประสาธน์ท่อ									
-ท่อ PVC. Ø 2" 13.5		2.00	ท่อน	280.37	560.74	-	-	560.74	
-ท่อ PVC. Ø 1 1/2 " ชั้น 8.5		12.00	ท่อน	121.50	1,458.00	-	-	1,458.00	
-ท่อ GS. Ø 2"		2.00	ท่อน	1,029.00	2,058.00	-	-	2,058.00	
-นิเปิลเหล็ก Ø 2"	1.00	ชิ้น	94.00	94.00	-	-	94.00		
							70,150.37		

	-ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 "	3.00	ชิ้น	1,835.00	5,505.00			5,505.00
	-ประตุน้ำ PVC Ø 2 "	1.00	ชิ้น	155.00	155.00	-	-	155.00
	-ข้อต่อ 90° GS. Ø 2 "	2.00	ชิ้น	86.79	173.58	-	-	173.58
	-ข้อต่อ 45° GS. Ø 2 "	2.00	ชิ้น	176.00	352.00	-	-	352.00
	-ข้อต่อ 90° พีวีซี ขนาด Ø 2 "	3.00	ตัว	42.06	126	-	-	126.18
	-ซีตวาล์ว ขนาด 2 " (แบบลิ้น)	1.00	ชิ้น	535.00	535.00	-	-	535.00
	-ข้อต่อตรงเกลียวนอก GS. Ø 2 "	3.00	ชิ้น	75.00	225.00	-	-	225.00
	-ข้อต่อตรงเกลียวใน GS. Ø 2 "	3.00	ชิ้น	109.00	327.00	-	-	327.00
	-อุปกรณ์ข้อต่อและน้ำยาประสาน	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	-ค่าแรงงาน 30 % ของค่าวัสดุและอุปกรณ์	1.00	งาน	-	-	3,470.85	3,470.85	3,470.85
	งานประสานท่อ							
3	งานอื่นๆ							16,540.35
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ 1 ชุด	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายศิริชัย บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวณัฐินี วัชรมุสิก)
นักสิ่งแวดล้อมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอภิชาติ จีวีลิว)
เจ้าหน้าที่ธุรการปฏิบัติงาน